本公司於換股權獲行使時未能或無法交付換股股份，因為此舉會
導致違反上市規則之最低公眾持股量規定，或由於任何一般性授
權就配發或發行股份施加之任何限制，則本公司應於轉換日期或
之前，根據可換股債券之條款及條件，透過(i)向相關債券持有人
交付不足之股份及(ii)向有關債券持有人支付相當於不足股權價值
之現金來履行轉換權。

到期時贖回 可換股債券將於到期時按相等於可換股債券未償還本金額之贖回
金額之價值予以贖回。

地位 可換股債券將代表本公司之直接、非後償及無條件責任，並將於
所有時間相互及與本公司之所有其他現有及未來無抵押及非後償
責任享有同等地位，而不享有任何優先權或優先次序。

投票 債券持有人將無權僅由於其為債券持有人而收取本公司任何大會
通告、出席有關大會或於會上投票。

上市 本公司將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他交易所上市。

– 7 –

擔保 本公司控股股東黃先生已向債券持有人提供擔保，以擔保本公司
根據可換股債券承擔之責任。

換股價之比較

每股換股股份之初步換股價2港元乃經本公司與可換股債券認購人公平磋商後達致，並（根
據可換股債券認購協議之條款及條件）為每股換股股份2港元與緊接可換股債券認購協議
日期前二十(20)個交易日期間之每股股份成交量加權平均價格之130%中之較低者。初步
換股價較：

(i) 股份於可換股債券認購協議日期前之最後交易日在聯交所所報之收市價1.620港元溢
價約23.46%；

(ii) 股份於截至可換股債券認購協議日期前之最後交易日（包括該日）止最後 5 個連續交
易日之平均收市價每股1.650港元溢價約21.21%；及

(iii) 股份於截至可換股債券認購協議日期前之最後交易日（包括該日）止最後 10 個連續交
易日之平均收市價每股1.674港元溢價約19.47%。

換股股份

假設可換股債券按每股換股股份2港元之換股價獲悉數轉換，則可換股債券將可轉換為
78,500,000股新股份。換股股份佔本公司之現有已發行股本約1.54%及本公司經發行換股
股份擴大之已發行股本約1.52%。

換股股份之面值為785,000港元，而按於二零二三年五月十日之股份收市價1.62港元計算
之市值約為127百萬港元。

換股股份將與於相關轉換日期當時已發行之股份在各方面享有同等地位。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

董事認為，發行可換股債券是本公司為業務營運籌得額外資金之良機。發行可換股債券
之估計所得款項淨額將悉數抵銷現有債券（二零一八年）項下結欠可換股債券認購人之金額。

– 8 –

本公司之股權

下表載列本公司於本公告日期及可換股債券獲悉數轉換後之股權架構（假設再無發行或購
回股份且並無轉換本公司任何可換股證券）：

於本公告日期之股權
緊隨可換股債券獲
悉數轉換後之股權

股份數目 % 股份數目 %

黃先生及其聯繫人（附註） 3,772,909,094 74.01 3,772,909,094 72.89

可換股債券認購人 – – 78,500,000 1.52

公眾股東 1,324,794,881 25.99 1,324,794,881 25.59

總計 5,097,703,975 100.00 5,176,203,975 100.00

附註： 黃先生於本公司之權益透過(i)中國綠景（黃先生間接全資擁有之公司，其實益擁有
1,372,909,094股股份之權益）；及(ii)景崇集團有限公司（其實益擁有2,400,000,000股股份之
權益）間接持有。景崇集團有限公司由Evergreen Holdings Limited擁有100%權益，而
Evergreen Holdings Limited由Cantrust (Far East）Limited作為黃先生之家族信託的受託人擁
有100%權益。

本公司於過去 12 個月之集資活動

於緊接本公告日期前 12 個月，本公司並無進行任何其他股本集資活動。

一般事項

本集團主要從事物業發展、物業投資及其他相關服務。

因行使可換股債券項下之換股權後可能須予發行之換股股份將根據一般授權發行。

– 9 –

由於可換股債券認購協議未必一定會完成，故股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務
請審慎行事。

釋義

「管理費」 指 根據未轉換可換股債券之本金額按年利率2%收取之管理
費；

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義；

「董事會」 指 董事會；

「債券持有人」 指 可換股債券之持有人；

「英屬維爾京群島」 指 英屬維爾京群島

「可換股債券擔保」 指 黃先生將就可換股債券債務人於可換股債券承擔之責任
以可換股債券認購人為受益人簽立之擔保；

「可換股債券認購協議」 指 本公司與可換股債券認購人所訂立日期為二零二三年五